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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół składany przeznaczony zwłaszcza do sal 

konferencyjnych, wykładowych, bankietowych, weselnych. 

Wytworem według wzoru przemysłowego jest nowa postać stołu przejawiająca się w kształcie 

oraz trwałej i efektownej konstrukcji. 

Stół składany według wzoru przemysłowego przeznaczony jest do wielokrotnego odtwarzania 

w produkcji przemysłowej. 

Nowa konstrukcja stołów składanych umożliwia układanie złożonych stołów jeden na 

drugim bez uszkodzenia blatów. Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego stanowi stół 

składany przedstawiony na fig. 1 - 4 na rysunku zbiorczym w dwóch odmianach. 

Stół składany składa się z blatu stołu, pod którym zamocowane są składane nogi. Składne 

nogi otoczone są listwami o profilu prostokątnym z zamontowanymi na nich odbojnikami. Odbojniki 

wykonane są z tworzywa sztucznego lub gumy. Zamontowane listwy wraz z odbojnikami są wyższe 

od powierzchni złożonych nóg. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany w dwóch odmianach na załączonym rysunku 

zbiorczym, przedstawiającym fotografie: 

Na fig. 1 przedstawiono widok od dołu okrągłego stołu składanego; 

Fig. 2 przedstawia spód okrągłego blatu stołu z wycinkiem ramy ochronnej ; 

Fig. 3 pokazuje odmianę stołu w widoku od dołu prostokątnego stołu składanego; 

Fig. 4 przedstawia spód prostokątnego blatu stołu z wycinkiem listwy ochronnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stół składany charakteryzuje się tym, że nogi składane, zamocowane pod blatem okrągłym 

otoczone są z 4 stron listwami o profilu prostokątnym, które połączone łącznikami w postaci 

ściętego trójkąta tworzą ramę. Na łącznikach zamocowane są wystające odbojniki. Odbojniki 

wykonane są z tworzywa sztucznego lub gumy. Rama stołu jest wyższa od powierzchni złożonych 

nóg. 

Odmiana stołu składanego charakteryzuje się tym, że nogi składane mają po obu stronach 

zamocowane listwy o profilu prostokątnym z wystającymi na nich odbojnikami. Zamontowane 

odbojniki wykonane są z tworzywa sztucznego lub gumy. Listwy stołu są wyższe od powierzchni 

złożonych nóg. 
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Ilustracja wzoru 
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